АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ТОМСКА

ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ДЕТСКИЙ САД КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА № 99 Г.ТОМСКА

ПРИКАЗ

  От 15.09.2021г.                № 149-н

«Об организации дополнительных образовательных услуг муниципального

 автономного дошкольного образовательного учреждения

детский сад комбинированного вида №99 г. Томска

в 2021-2022 учебном году»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Переутвердить ДОП «Роботы и дети», «Каратэ для дошколят», «Каратэ для

малышей», «Ритмика (хореография), «Веселые комочки», «Хореография»

«Пластилинография для малышей»»;

2. Переутвердить Положение о платных образовательных услугах

3. Организовать в Муниципальном автономном дошкольном образовательном

учреждении детском саде комбинированного вида №99 г. Томска в период с

01.09.2021г. по 31.08.2022г. предоставление платных образовательных услуг:

Лебедева, 115

№

п/п

Наименование услуги (работы) Специалист,

задействованный в

предоставлении услуги

(работы)

Количество

обучающихся в

объединении

1 2 3 4

1 Раннее изучение иностранного

языка по программе

«Английский для малышей»

Набатова Евгения

Андреевна, воспитатель

14

2 Раннее изучение иностранного

языка по программе

«Английский для дошколят»

Набатова Евгения

Андреевна, воспитатель

28

3 Раннее изучение иностранного

языка по программе

«Английский для малышей»

Зенченко Ксения

Олеговна, воспитатель

7

4 Раннее изучение иностранного

языка по программе

«Английский для дошколят»

Зенченко Ксения

Олеговна, воспитатель

7

5 Раннее изучение иностранного

языка по программе

«Увлекательный английский»

Зенченко Ксения

Олеговна, воспитатель

21

6 Спортивно-оздоровительные

занятия по программе «Юные

каратисты»

Аканеева Елена

Анатольевна, педагог

15

дополнительного

образования

7 Спортивно-оздоровительные

занятия по программе «Каратэ»

Аканеева Елена

Анатольевна, педагог

дополнительного

образования

25

8 Художественно-эстетическое

образование и воспитание по

программе «Ладушки»

Тихонова Арина

Игоревна, педагог

дополнительного

образования

10

9 Художественно-эстетическое

образование и воспитание по

программе «Карусель»

Тихонова Арина

Игоревна, педагог

дополнительного

образования

15

10 Художественно-эстетическое

образование и воспитание по

программе «Казачок»

Тихонова Арина

Игоревна, педагог

дополнительного

образования

15

11 Художественно-эстетическое

образование и воспитание по

программе «Юные дизайнеры»

Барова Анастасия

Викторовна, воспитатель

24

12 Художественно – эстетическое

образование и воспитание по

программе «Мастерилка»

Барова Анастасия

Викторовна, воспитатель

24

13 Художественно – эстетическое

образование и воспитание по

программе «Умелые ручки»

Борисенко Светлана

Владимировна,

воспитатель

12

14 Художественно – эстетическое

образование и воспитание по

программе «Чудо-мастерская»

Борисенко Светлана

Владимировна,

воспитатель

12

15 Художественно – эстетическое

образование и воспитание по

программе «Волшебная

мастерская»

Борисенко Светлана

Владимировна,

воспитатель

6

16 Художественно-эстетическое

образование и воспитание по

программе «Веселая

хореография»

Солдатова Леся Ивановна,

педагог дополнительного

образования

30

17 Шахматы по программе

«Шахматы для детей

дошкольного возраста»

Чубуков Александр

Александрович, педагог

дополнительного

образования

30

18 Легоконструирование

«Роботы и дети»

Салосина Мария

Ангатольевна

60

Алтайская, 78/1

№

п/п

Наименование услуги (работы) Специалист,

задействованный в

предоставлении услуги

(работы)

Количество

обучающихся в

объединении

1 2 3 4

1 Раннее изучение иностранного

языка по программе

«Английский для малышей»

Петрова Яна Игоревна 15

2 Раннее изучение иностранного

языка по программе

«Английский для дошколят»

Зенченко Ксения

Олеговна, воспитатель

15

3 Спортивно-оздоровительные

занятия по программе «Юные

каратисты»

Аканеева Елена

Анатольевна, педагог

дополнительного

образования

15

4 Художественно-эстетическое

образование и воспитание по

программе «Волшебная нить»

Морозова Татьяна

Владимировна

15

5 Художественно-эстетическое

образование и воспитание по

программе «Пластилинография

для малышей»

Шуляева Евгения

Владимировна

15

6 Художественно-эстетическое

образование и воспитание по

программе «Разноцветный

мир»

Арикайнен Зинаида

Ивановна, педагог

дополнительного

образования

15

7 Художественно-эстетическое

образование и воспитание по

программе «Творческая

мастерская»

Арикайнен Зинаида

Ивановна, педагог

дополнительного

образования

10

8 Художественно – эстетическое

образование и воспитание по

программе «Фантазёры»

Арикайнен Зинаида

Ивановна, педагог

дополнительного

образования

10

9 Художественно – эстетическое

образование и воспитание по

программе «Цветные ладошки»

Арикайнен Зинаида

Ивановна, педагог

дополнительного

образования

15

10 Художественно – эстетическое

образование и воспитание по

программе «Карусель»

Шторк Татьяна

Владимировна, педагог

дополнительного

образования

15

11 Художественно – эстетическое

образование и воспитание по

программе «Казачок»

Шторк Татьяна

Владимировна, педагог

дополнительного

образования

15

12 Шахматы по программе

«Шахматы для детей

дошкольного возраста»

Чубуков Александр

Александрович, педагог

дополнительного

образования

16

13 Подготовка к школе Аничена Анна

Александровна,

воспитатель

15

14 Ментальная арифметика Сидорова Екатерина

Николаевна, воспитатель

15

4. Назначить ответственных за организацию дополнительных образовательных услуг

в МАДОУ №99 (Лебедева 115) старшего воспитателя Гусеву Т. А., старшего

воспитателя Казакевич О. А., в МАДОУ №99 (Алтайская 78/1) старшего

воспитателя Аникину Ю. В. с 15.09.2021г. по 31.08.2022г.

 Заведующий МАДОУ № 99:                 ___________                      Т.В. Корягина

С приказом № 149-н ознакомлены:

Ф.И.О. Подпись  Дата

Солдатова Л. И

МАДОУ № 99, Корягина Татьяна Владимировна, ЗАВЕДУЮЩАЯ
21.04.2022 10:36 (MSK), Сертификат № 404E8A0086AD68A142BE8AD76436CCBB